
BOSNA I HERCEGOVINA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
UNSKO-SANSKI KANTON 
JP „UNSKO SANSKE NOVINE„ d.o.o. 
 
Broj: 638/24 
Dana:26.12.2024.godine 
 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“ broj:39/14) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama 
(Službeni glasnik BiH, br.59/22), člana 63. i člana 84. Statuta JP Unsko sanske novine d.o.o. i člana 3. Pravilnika o javnim nabavkamaJP Unsko-
sanske novine d.o.o. direktor donosi: 

 
ODLUKU 

 O privremenom Planu javnih nabavki za 2025.godinu 
 
 
I 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se Plan javnih nabavki za period privremenog finansiranja za 2025.godinu. 
 

II 
Sastavni dio ove Odluke je privremeni Plan nabavki JP Unsko sanske novine d.o.o.koji sadrži podatke o predmetu nabavke, procijenjenoj 

vrijednosti nabavke, ekonomski kod, izvor finansiranja, vrstu postupka javne nabavke, podjelu na lotove, vrstu ugovora, da li će biti zaključen 
ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum,okvirnom vremenu trajanja postupka ,okvirnom vremenu zaključenja ugovora ili okvirnog sporazuma, 
predviđenom trajanju ugovora ili okvirnog sporazuma, te podatak za koju godinu se donosi plan. 

 
Privremeni Plan nabavke se objevljuje na portalu javnih nabavki. 
 
                                                              III 
Privremeni Plan nabavki za 2025.godinu sačinjava se do donošenja Plana nabavki za 2025.godinu. 
Privremeni plan je okvirni dokument koji se može mijenjati. 
Sve dopune i izmjene privremenog plana nabavki , kao i posebne odluke o pokretanju postupka javne nabavke, kojom se mijenja plan 

nabavki bit će objavljene na portalu javnih nabavki. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će ojavljena na web stranici JP Unsko sanske novine d.o.o. 
 
 
PRILOG: 
Privremeni Plan javnih nabavki JP Unsko sanske novine d.o.o. sa prilozima. 

 
 
 



R
E

D
N

I 
B

R
O

J 

NAZIV 
PREDMETA 
JAVNE 
NABAVKE 

OZNAKA 
JRJN I NAZIV 
PREDMETA 
NABAVKE IZ 
JRJN 

VRSTA 
POSTUPKA 
 

P
O

D
JE

L
A

 N
A

 
L

O
T

O
V

E
 

V
R

ST
A

 
U

G
O

V
O

R
A

 UGOVOR 
O JAVNOJ 
NABAVCI ILI 
OKVIRNI 
SPORAZUM 

PERIOD TRAJANJA 
UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVCI 
ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

P
R

O
C

IJ
E

N
JE

N
A

 V
R

IJ
E

D
N

O
ST

 
N

A
B

A
V

K
E

 

O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 

P
O

K
R

E
T

A
N

JA
 

P
O

ST
U

P
K

A
 

IZ
V

O
R

 
F

IN
A

N
SI

R
A

N
JA

 

PODATAK 
ZA KOJU SE 
GODINU 
PLAN 
DONOSI 

NAPOMENE 

Robe 

1. 
Nabavka 
goriva 

09134200-9 
Dizel gorivo 

Direktni 
sporazum 

Ne Roba Ugovor  
Godinu dana od dana 
zaključenja ugovora 

6.000,00 21.04.2025
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

2. 
Nabavka 
kancelarijskog 
materijala 

30190000-7 
Razna 
kanc.oprema i 
potrepštine 

Direktni 
sporazum 

Ne Roba 
Ugovor 
(narudžbenica 
ili faktura) 

Kontinuirano tokom 
godine 

3.000,00 28.04.2025.
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

3. 
Nabavka 
računarske 
opreme 

30200000-1 
Kompjuterska 
oprema i 
potrepštine 

Direktni 
sporazum 

Ne Roba 
Ugovor 
(narudžbenica 
ili faktura) 

Godinu dana od dana 
zaključenja ugovora 

6.000,00
U toku 
godine 

Samofina
nsiranje 

2025.godina  

Usluge 

4. 
Usluge štampe 
novina 

79810000-5 
Usluge 
štampanja 

Konkurentski 
zahtjev 

Ne Usluge Ugovor  
Godinu dana od dana 
zaključenja ugovora 

49.999,00 01.10.2025.
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

5. 
Troškovi 
overdrafta 

66113000-5 
Usluge 
odobravanja 
kredita 

Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor  
Godinu dana od dana 
zaključenja ugovora 

500,00 01.09.2025.
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

6. 

Usluge 
održavanja 
službenog 
vozila 

50112000-3 
Usluge održa-
vanja službe-
nog vozila 

Direktni 
sporazum 

Ne Usluge 
Ugovor 
(narudžbenica 
ili faktura) 

Godinu dana od dana 
zaključenja ugovora 

5.000,00
U toku 
godine 

Samofina
nsiranje 

2025.godina  

7. 
Usluge 
revizije,računo
vodstva 

79200000-6 
Usluge 
revizije,račun
ovodstva 

Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 
Godina dana od dana 
zaključenja ugovora 

3.500,00 28.02.2025.
Samofina
nsiranje 

2025.godina  



 
 
 

8. 
Osiguranje 
vozila i 
zaposlenih 

66510000-8  
Usluge 
osig.vozila i 
zaposlenih 

Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 
Godina dana od dana 
zaključenja ugovora 

1.500,00 01.09.2025.
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

9. 
Usluge 
održavanja 
softwera 

72212000-4 
Usluge 
održavanja 
softwera 

Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Račun 
Godina dana od dana 
zaključenja ugovora 

1.000,00
U toku 
godine 

Samofina
nsiranje 

2025.godina  

10. 
Poštanske  
usluge 

64110000-0 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 1.000,00 I kvartal 
Samofina
nsiranje 

2025.godina  

11. Ostale usluge 98390000-3 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 5.000,00
U toku 
godine 

Samofina
nsiranje 

2025.godina  

 
12. 

Nabavka 
kancelarijskih 
stolica ( 
namještaj) 

39100000-3 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 6.000,00
U toku 
godine 

Samofina
siranje 

2025.godina  

 
13. 

Promotivni 
materijal 

22462000-6 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 4.000,00
U toku 
godine 

Samofina
siranje 

2025.godina  

 
14. 

Godišnje 
održavanje 
web stranice 

72413000-8 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 2.000,00
U toku 
godine 

Samofina
nsiranje 

2025.godina  

 
15. 

Nabavka 
usluga 

50313200-4 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 2.000,00
U toku 
godine 

Samofina
siranje 

2025. godina  

 
16. 

Nabavka 
usluge izrade 
štampe 
(panoi,baneri) 

79823000-9 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 6.000,00
U toku 
godine 

Samofina
siranje 

2025. godina  

17. 
 

Usluge 
čišćenja posl. 
prostorija 

90911000-6 
Direktni 
sporazum 

Ne Usluge Ugovor 1 godina 4.000,00
U toku 
godine 

Samofina
siranje 

2025.godina  

 
UKUPNO ROBE I USLUGE: 

     106.499,00     



Ovaj Plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja.     Direktor: 
                                                                                                                                                                                      Jasmina Dujmović 
 


